
PARMA MEETING DI SANTA LUCIA
Lunedì 11 dicembre 2017

CLASSIFICA

ESORDIENTI C FEMMINILE ‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno

1 MATTAVELLI EMMA CIRCOLO MINERVA 2010 27"1

2 PICCOLI SERENA CUS PARMA 2010 27"9

3 BORROMEI ALESSANDRA FMI PARMA SPRINT 2011 28"7

4 POLLASTRI AMANDA CUS PARMA 2010 29"3

5 ARTUSI LETIZIA CUS PARMA 2010 29"7

6 DE LORENZO VALERIA COOP 1964 2010 29"8

7 PIAZZA ANITA CUS PARMA 2010 30"1

7 PELUSO EMMA CUS PARMA 2010 30"1

9 FANTI VIOLA CUS PARMA 2010 30"5

10 MUSSI ANNICA CUS PARMA 2010 31"0

11 ZANNONI GIULIA CUS PARMA 2010 31"3

12 SALIETTI ELISA CUS PARMA 2011 32"4

13 BOSCHI SARA FMI PARMA SPRINT 2010 32"6

14 FERRETTI IRENE CUS PARMA 2011 33"2

15 PIRONDI VIOLA CIRCOLO MINERVA 2010 33"3

16 DE LORENZO ILARIA COOP 1964 2010 33"6

17 STRINA MARTINA CUS PARMA 2010 34"1

18 STOCCHI SARA CUS PARMA 2010 34"2

19 ZACCARINI NICOLE  FMI PARMA SPRINT 2010 34"6

20 FERRETTI MARTA CUS PARMA 2010 36"1

21 PONCINI ELISA CUS PARMA 2010 36"4

22 POPONI CARLOTTA CUS PARMA 2010 36"6

23 LO IACONO CATERINA CUS PARMA 2010 37"6

24 ROMANINI ALICE CUS PARMA 2011 38"1

25 ARGENTI ANNA CUS PARMA 2010 38"5

26 CEPOLLINI SARA CUS PARMA 2011 43"0

ESORDIENTI C FEMMINILE ‐ LANCIO DEL VORTEX

Pos. Nome Società Anno

1 PIAZZA ANITA CUS PARMA 2010 15,80

2 MUSSI ANNICA CUS PARMA 2010 11,07

3 BOSCHI SARA FMI PARMA SPRINT 2010 10,69

4 ZANNONI GIULIA CUS PARMA 2010 8,09

5 DE LORENZO ILARIA COOP 1964 2010 7,72

6 PICCOLI SERENA CUS PARMA 2010 7,60

7 DE LORENZO VALERIA COOP 1964 2010 7,20



8 ROMANINI ALICE CUS PARMA 2011 7,04

9 ARTUSI LETIZIA CUS PARMA 2010 7,02

10 STRINA MARTINA CUS PARMA 2010 6,96

11 POLLASTRI AMANDA CUS PARMA 2010 6,79

12 MATTAVELLI EMMA CIRCOLO MINERVA 2010 6,68

13 FANTI VIOLA CUS PARMA 2010 6,66

14 LO IACONO CATERINA CUS PARMA 2010 6,06

15 PONCINI ELISA CUS PARMA 2010 5,74

16 STOCCHI SARA CUS PARMA 2010 5,62

17 BORROMEI ALESSANDRA FMI PARMA SPRINT 2010 5,49

18 ZACCARINI NICOLE FMI PARMA SPRINT 2010 5,25

19 ARGENTI ANNA CUS PARMA 2010 4,85

20 POPONI CARLOTTA CUS PARMA 2010 4,83

21 PELUSO EMMA CUS PARMA 2010 4,75

22 SAGLIETTI ELISA CUS PARMA 2011 4,55

23 FERRETTI MARTA CUS PARMA 2010 4,15

24 PIRONDI VIONA CIRCOLO MINERVA 2010 3,55

25 CEPOLLINA SARA CUS PARMA 2011 3,25

26 FERRETTI IRENE CUS PARMA 2010 2,67

ESORDIENTI C MASCHILE ‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno

1 GABOARDI ANDREA CUS PARMA 2010 27"6

2 DE MARTINO FRANCESCO CUS PARMA 2010 28"5

3 NICOLI ALESSANDRO COOP 1964 2010 28"8

4 BOCCHINO ANDREA COOP 1964 2010 29"2

5 CONCARI MATTEO CUS PARMA 2010 29"7

6 MUSSI MATTEO CIRCOLO MINERVA 2010 29"9

7 QUAGLIA MATTIA COOP 1964 2010 30"0

7 FRIGERI FILIPPO COOP 1964 2010 30"0

9 PARTESOTTI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2011 31"3

10 PECORARI LORENZO CUS PARMA 2010 31"8

11 BISCEGLIE MICHELE FMI PARMA SPRINT 2010 32"4

12 MAIA LORENZO CIRCOLO MINERVA 2010 32"8

13 CASSANELLI MARCO FMI PARMA SPRINT 2011 33"1

14 IMPELLIZZERI FILIPPO CUS PARMA 2010 33"3

15 GALVANI ANDREA ATLETICA GALLERINI 2011 34"2

16 GONI GIULIO CUS PARMA 2010 34"5

17 DE TONI ANDREA CUS PARMA 2010 34"8

18 GROPPI MASSIMO FMI PARMA SPRINT 2011 34"9

19 GALLINA PIETRO CUS PARMA 2011 35"6

20 MONTI PIETRO CUS PARMA 2011 36"7

21 SACCON FILIPPO CIRCOLO MINERVA 2011 37"0

22 PULIGA TOMMASO CUS PARMA 2011 42"2

23 IORI MATTIA CUS PARMA 2011 43"8

ESORDIENTI C MASCHILI ‐ LANCIO DEL VORTEX

Pos. Nome Società Anno Misura



1 MUSSI MATTEO CIRCOLO MINERVA 2010 19,20

2 NICOLOSI ALESSANDRO COOP 1964 2010 12,60

2 CASSANELLI MARCO FMI PARMA SPRINT 2011 12,60

4 BISCEGLIE MICHELE FMI PARMA SPRINT 2010 10,50

4 CONCARI MATTEO CUS PARMA 2010 10,50

6 MAIA LORENZO CIRCOLO MINERVA 2010 10,13

7 IMPELLIZZERI FILIPPO CUS PARMA 2010 10,10

8 PULIGA TOMMASO CUS PARMA 2011 10,00

9 QUAGLIA MATTIA COOP 1964 2010 9,58

10 GALLINA PIETRO CUS PARMA 2011 9,30

11 BOCCHINO ANDREA COOP 1964 2010 9,27

12 FRIGERI FILIPPO COOP 1964 2010 8,68

13 DE TONI ANDREA CUS PARMA 2011 7,97

14 PECORARI LORENZO CUS PARMA 2010 7,76

15 GALVANI ANDREA ATLETICA GALLERINI 2011 7,56

16 GONI GIULIO CUS PARMA 2010 7,43

17 PARTESOTTI ROCCO CIRCOLO MINERVA 2011 7,15

18 GROPPI MASSIMO FMI PARMA SPRINT 2011 6,80

19 GABOARDI ANDREA CUS PARMA 2010 5,00

20 SACCON FILIPPO CIRCOLO MINERVA 2011 4,51

21 MONTI PIETRO CUS PARMA 2011 4,10

ESORDIENTI B FEMMINILE ‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno

1 COSENZA GIORGIA FMI PARMA SPRINT 2009 25"1

2 GHEORGHIU LAURA CUS PARMA 2008 25"9

3 ZACCARINI ALICE FMI PARMA SPRINT 2008 26"4

4 MONELLO ILARIA CUS PARMA 2008 26"5

4 TOGNOLINI CHIARA CUS PARMA 2008 26"5

6 GALLUZZI GIULIA CUS PARMA 2008 26"9

7 SPERANZA SABRINA CUS PARMA 2008 27"0

8 PANIZZI ANITA COOP 1964 2008 27"2

8 QUATTROMINI ELISA COOP 1964 2008 27"2

8 QUINTAVALLA SOFIA FMI PARMA SPRINT 2008 27"2

11 BOGHIU SOFIA COOP 1964 2008 27"5

12 CEPOLLINA LISA CUS PARMA 2008 27"6

13 CARLOTTI AGATA CIRCOLO MINERVA 2009 27"9

14 CONCARI MARIA SOLE CUS PARMA 2008 28"0

14 SALUSTRO ALICE COOP 1964 2009 28"0

16 DEL MONTE ANNA COOP 1964 2009 28"2

17 VISENTINI MARIA VITTORIA CUS PARMA 2008 28"5

18 CANTONI VIOLA CUS PARMA 2008 29"0

19 NUZZO CAMILLA CUS PARMA 2009 29"5

19 BRICOLI BENEDETTA CUS PARMA 2009 29"5

21 DALLA GROSSA BEATRICE CUS PARMA 2009 29"9

22 FOTSO ARIELLE COOP 1964 2008 30"0

23 D'AMICO CHIARA CUS PARMA 2009 30"4

23 GRAZIOLI ALICE FMI PARMA SPRINT 2009 30"4



25 BANDINI MARGHERITA FMI PARMA SPRINT 2008 30"7

26 BALLABENI MARTINA CUS PARMA 2009 30"8

26 BALLOTTA MARIA COOP 1964 2009 30"8

26 ZIELLO EMMA FMI PARMA SPRINT 2008 30"8

29 REGGIANI ANNA CUS PARMA 2009 31"2

30 ALFIERI SARA CUS PARMA 2009 31"6

31 PONCINI ALESSIA CUS PARMA 2009 32"1

32 TEDESCHI IRIS COOP 1964 2008 32"2

33 ZANELLA GIORGIA CUS PARMA 2009 32"8

34 FERRETTI ANNA CUS PARMA 2008 33"0

35 MELLI ELENA CUS PARMA 2009 35"2

35 QUEIROLO VIOLA CUS PARMA 2009 35"2

ESORDIENTI B FEMMINILE ‐ SALTO IN LUNGO 

Pos. Nome Società Anno

1 QUINTAVALLA SOFIA FMI PARMA SPRINT 2008 3,28

2 ZACCARINI ALICE FMI PARMA SPRINT 2008 3,24

3 TOGNOLINI CHIARA CUS PARMA 2008 3,23

4 GHEORGHIU LAURA CUS PARMA 2008 3,20

5 QUATTROMINI ELISA COOP 1964 2008 3,12

6 MONELLO ILARIA CUS PARMA 2008 3,10

7 SPERANZA SABRINA CUS PARMA 2008 3,01

8 CANTONI VIOLA CUS PARMA 2008 2,98

9 GALLUZZI GIULIA CUS PARMA 2008 2,95

10 COSENZA GIORGIA FMI PARMA SPRINT 2009 2,92

11 BOGHIU SOFIA COOP 1964 2008 2,92

12 CEPOLLINA LISA CUS PARMA 2008 2,92

13 GRAZIOLI ALICE FMI PARMA SPRINT 2009 2,84

14 BRICOLI BENEDETTA CUS PARMA 2009 2,80

15 DALLA GROSSA BEATRICE CUS PARMA 2009 2,70

16 SALUSTRO ALICE COOP 1964 2009 2,68

17 VISENTINI MARIA VITTORIA CUS PARMA 2008 2,68

18 PANIZZI ANITA COOP 1964 2008 2,67

19 NUZZO CAMILLA CUS PARMA 2009 2,60

20 ZIELLO EMMA FMI PARMA SPRINT 2008 2,58

21 BANDINI MARGHERITA FMI PARMA SPRINT 2008 2,55

22 CONCARI MARIA SOLE CUS PARMA 2008 2,50

23 MELLI ELENA CUS PARMA 2009 2,48

24 FOTIO ARIEL COOP 1964 2008 2,47

25 D'AMICO CHIARA CUS PARMA 2009 2,35

26 BALLABENI MARTINA CUS PARMA 2009 2,34

27 ALFIERI SARA CUS PARMA 2009 2,30

28 DEL MONTE ANNA COOP 1964 2009 2,24

29 TEDESCHI IRIS COOP 1964 2008 2,10

30 FERRETTI ANNA CUS PARMA 2008 2,05

31 PONCINI ALESSIA CUS PARMA 2009 2,02

32 BALLOTTA MARIA COOP 1964 2009 2,00

33 QUEIROLO VIOLA CUS PARMA 2009 1,96

34 REGGIANI ANNA CUS PARMA 2009 1,92



35 ZANELLA GIORGIA CUS PARMA 2009 1,70

ESORDIENTI B MASCHILE‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 DE TONI LUCA  CUS PARMA 2009 25"0

2 TOSINI TOMMASO FMI PARMA SPRINT 2008 25"3

3 SCIRPOLI GABRIELE CUS PARMA 2009 26"3

4 BARATTA ELIA FMI PARMA SPRINT 2008 27"0

5 GARSI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2008 27"1

6 BRIGNOLI MATTIA FMI PARMA SPRINT 2008 27"7

7 BUCCI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 2008 27"8

8 ORLANDINI CRISTIAN CUS PARMA 2009 27"9

9 ZACCARDI MATTIA CUS PARMA 2009 28"0

9 ROMANINI GIULIO CUS PARMA 2008 28"0

11 RODOLFI FOSCO CIRCOLO MINERVA 2009 28"3

11 BAGNASCO ANDREA CUS PARMA 2009 28"3

13 BONATI ETTORE FMI PARMA SPRINT 2008 28"5

14 MOSCONI STEFANO CUS PARMA 2008 29"2

15 NICHITA DENIS FMI PARMA SPRINT 2009 29"4

16 BOSSI GABRIELE CIRCOLO MINERVA 2009 29"5

17 NERI FRANCESCO CUS PARMA 2009 29"6

18 BURATTI MATTEO COOP 1964 2009 29"7

19 GROPPI LEONARDO FMI PARMA SPRINT 2009 29"9

20 VARACCA ALBERTO COOP 1964 2009 31"3

21 PELIZZI TOBIA CUS PARMA 2009 31"6

22 GIAMBATTISTA GIACOMO COOP 1964 2009 33"0

23 MARINELLI CIRO FMI PARMA SPRINT 2008 45"3

ESORDIENTI B MASCHILE ‐ SALTO IN LUNGO

Pos. Nome Società Anno

1 PELIZZI TOBIA CUS PARMA 2009 3,40

2 ROMANINI GIULIO CUS PARMA 2008 3,32

3 SCIPOLI GABRIELE CUS PARMA 2009 3,28

4 DE TONI LUCA CUS PARMA 2009 3,22

5 BARATTA ELIA FMI PARMA SPRINT 2008 3,10

6 GARSI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2008 3,07

7 TOSINI TOMMASO FMI PARMA SPRINT 2008 3,00

8 ORLANDINI CRISTIAN CUS PARMA 2009 2,91

9 BURATTI MATTEO COOP 1964 2009 2,90

10 ZACCARDI MATTIA CUS PARMA 2009 2,84

10 BOSSI GABRIELE CIRCOLO MINERVA 2009 2,84

12 BUCCI RICCARDO CIRCOLO MINERVA 2008 2,82

13 BRIGNOLI MATTIA FMI PARMA SPRINT 2008 2,81

14 BONATI ETTORE FMI PARMA SPRINT 2008 2,80

15 MARINELLI CIRCO FMI PARMA SPRINT 2008 2,77

16 ZAROTTI FEDERICO FMI PARMA SPRINT 2009 2,58

17 MOSCONI STEFANO CUS PARMA 2009 2,57



18 NERI FRANCESCO CUS PARMA 2009 2,54

19 RODOLFI FOSCO CIRCOLO MINERVA 2009 2,48

20 VARACCA ALBERTO COOP 1964 2009 2,45

21 BAGNASCO ANDREA CUS PARMA 2009 2,40

22 GIACOMO GIANBATTISTA COOP 1964 2009 2,17

23 GROPPI LEONARDO FMI PARMA SPRINT 2009 2,11

24 NIKITA DENIS FMI PARMA SPRINT 2009 1,78

ESORDIENTI A FEMMINILE ‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 BANDINI ILARIA CUS PARMA 2006 23"1

2 CAMORALI CARLOTTA COOP 1964 2006 23"5

3 ZARRO ANNA COOP 1964 2007 23"7

4 GHIRARDI GRETA COOP 1964 2007 24"0

5 DEL MONTE SARA COOP 1964 2006 24"2

6 MARENZONI CARLOTTA CUS PARMA 2006 24"6

7 SEYE MAIMUNA CUS PARMA 2006 24"7

8 SARZI MADDIDINI SOFIA CUS PARMA 2007 24"8

9 BARBAROSSA ELISA CUS PARMA 2007 25"5

9 QUAGLIA NOEMI COOP 1964 2006 25"5

11 SPENA ELISABETTA COOP 1964 2007 25"6

12 MUSSI AZZURRA CUS PARMA 2007 25"8

12 SABBIONI MARTINA CUS PARMA 2006 25"8

14 D'ONOFRIO LINDA COOP 1964 2007 26"2

15 DI DIO IRENE CIRCOLO MINERVA 2006 26"7

15 POLLASTRI SARA CUS PARMA 2007 26"7

17 GUERRA BEATRICE CUS PARMA 2007 27"0

18 ANDREONI ISABELLA COOP 1964 2006 27"2

19 PIAZZA EMMA CUS PARMA 2007 27"7

20 ALFIERI EMMA CUS PARMA 2007 28"0

20 PEDERZANI GRETA CUS PARMA 2007 28"0

22 CORRADI MARGHERITA CUS PARMA 2007 28"5

23 TAGLIAVINI MARIA SOFIA CUS PARMA 2007 29"7

ESORDIENTI A FEMMINILE ‐ SALTO IN ALTO

Pos. Nome Società Anno Misura

1 SEYE MAIMUNA CUS PARMA 2006 1,15

2 ANDREONI ISABELLA COOP 1964 2006 1,12

3 CAMORALI CARLOTTA COOP 1964 2006 1,12

4 SABBIONI MARTINA CUS PARMA 2006 1,12

5 GHIRARDI GRETA COOP 1964 2007 1,09

6 DEL MONTE SARA COOP 1964 2006 1,09

7 BANDINI ILARIA CUS PARMA 2006 1,06

8 SPENA ELISABETTA COOP 1964 2007 1,03

9 CORRADI MARGHERITA CUS PARMA 2007 1,00

9 ZARRO ANNA COOP 1964 2007 1,00

9 QUAGLIA NOEMI COOP 1964 2006 1,00



12 PIAZZA EMMA CUS PARMA 2007 1,00

13 PEDERZANI GRETA CUS PARMA 2007 1,00

13 D'ONOFRIO LINDA COOP 1964 2007 1,00

15 MARENZONI CARLOTTA CUS PARMA 2006 0,95

16 MUSSI AZZURRA CUS PARMA 2007 0,95

17 SARZI MADDIDINI SOFIA CUS PARMA 2007 0,95

18 BARBAROSSA ELISA CUS PARMA 2007 0,90

18 GUERRA BEATRICE CUS PARMA 2007 0,90

20 POLLASTRI SARA CUS PARMA 2007 0,80

ESORDIENTI A MASCHILE ‐ MT. 150

Pos. Nome Società Anno Tempo

1 BORROMEI GABRIELE FMI PARMA SPRINT 2006 23"2

2 AZZONE GABRIELE FMI PARMA SPRINT 2007 23"7

3 DI PINO ANDREA CUS PARMA 2007 24"1

4 ARISI MATTEO FMI PARMA SPRINT 2006 24"2

4 MOSCONI RICCARDO CUS PARMA 2006 24"2

6 ALINOVI GABRIELE FMI PARMA SPRINT 2006 25"0

6 DE FILIPPO ANDREA FMI PARMA SPRINT 2007 25"0

8 GRAZIOLI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2006 25"3

9 BARATTA GIONA FMI PARMA SPRINT 2006 25"7

9 PISCITELLI GIUSEPPE COOP 1964 2006 25"7

11 MARTINELLI PAOLO COOP 1964 2007 26"1

12 GIROLDINI GIULIO FMI PARMA SPRINT 2007 26"7

13 DISCA RICCARDO CUS PARMA 2007 26"8

14 SACCON MARCELLO CIRCOLO MINERVA 2007 27"0

15 GRANATA IVAN CUS PARMA 2007 27"1

16 TASSONI EDOARDO CUS PARMA 2007 28"7

17 GATTI RICCARDO CUS PARMA 2007 29"0

18 LAMBERTI GIULIO CUS PARMA 2007 29"2

19 PICCIRILLO VINCENZO CUS PARMA 2007 29"9

20 DEL LONGO NICOLO' CUS PARMA 2007 30"1

20 MIRANDOLA EDOARDO CUS PARMA 2007 30"1

22 GRASSI MARCELLO CUS PARMA 2007 30"4

23 DIEMMI MATTEO CUS PARMA 2007 32"2

24 VERDE FEDERICO CUS PARMA 2007 32"8

ESORDIENTI A MASCHILE ‐ SALTO IN ALTO

Pos. Nome Società Anno Misura

1 BORROMEI GABRIELE FMI PARMA SPRINT 2006 1,20

2 MOSCONI RICCARDO CUS PARMA 2006 1,15

3 AZZONE GABRIELE  FMI PARMA SPRINT 2007 1,12

4 BARATTA GIOMA FMI PARMA SPRINT 2006 1,12

5 ARISI MATTEO FMI PARMA SPRINT 2006 1,09

5 MIRANDOLA EDOARDO CUS PARMA 2007 1,09

7 GRANATA IVAN CUS PARMA 2007 1,06

8 DI PINO ANDREA CUS PARMA 2007 1,06



9 PISCITELLI GIUSEPPE COOP 1964 2006 1,03

9 DE FILIPPO ANDREA FMI PARMA SPRINT 2007 1,03

11 GIROLDINI GIULIO FMI PARMA SPRINT 2007 1,00

11 GRAZIOLI ALESSANDRO FMI PARMA SPRINT 2006 1,00

13 LAMBERTI GIULIO CUS PARMA 2007 1,00

13 DIEMMI MATTEO CUS PARMA 2007 1,00

15 TASSONI EDOARDO CUS PARMA 2007 0,95

15 MARTINELLI PAOLO COOP 1964 2007 0,95

15 ALINOVI EMANUELE FMI PARMA SPRINT 2006 0,95

18 PICCIRILLO VINCENZO CUS PARMA 2007 0,95

19 DEL LONGO NICOLO' CUS PARMA 2007 0,90

20 GRASSI MARCELLO CUS PARMA 2007 0,80

20 GATTI RICCARDO CUS PARMA 2007 0,80

22 VERDE FEDERICO CUS PARMA 2007 0,80


